
zarzadzenie_nr_228_fin_08

Zarządzenie Nr 228/Fin/08
Burmistrza Międzyzdrojów
z dnia 23 grudnia 2008 r.

          Na podstawie § 14 pkt.2 Uchwały Nr XVIII/167/07  Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 18 grudnia 2007 r.
w sprawie uchwalenia  budżetu Gminy Międzyzdroje na 2008 rok 

zarządza się, co następuje:

        §1. 1. Zwiększa się wydatki o kwotę 69 305,00
z tego:  
na zadania własne w
630-63095-4210 zakup materiałów i wyposażenia (ECRB) 2 000,00
630-63095-4260 zakup energii (ECRB) 100,00
630-63095-4270 zakup usług remontowych (ECRB) 2 250,00
630-63095-4300 zakup usług pozostałych (ECRB) 2 300,00
630-63095-4750 zakup akcesoriów komputerowych,w tym programów

i licencji (ECRB) 300,00
700-70005-4430 różne opłaty i składki 5 000,00
700-70095-4270 zakup usług remontowych (remonty mieszkań komunalnych) 3 800,00
750-75022-4210 zakup materiałów i wyposażenia (Rady Gmin) 223,00
750-75022-4300 zakup usług pozostałych (Rady Gmin) 1 382,00
801-80104-4110 składki na ubezpieczenia społeczne (przedszkole) 500,00
801-80104-4240 zakup pomocy naukowych,dydaktycznych

i książek (przedszkole) 2 000,00
801-80104-4270 zakup usług remontowych (przedszkole) 23 000,00
801-80104-4430 różne opłaty i składki (przedszkole) 100,00
801-80104-4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych (przedszkole) 2 200,00
801-80104-4750 zakup akcesoriów komputerowych,w tym programów

i licencji (przedszkole) 150,00
900-90015-4260 zakup energii (oświetlenie ulic) 20 000,00
900-90015-4270 zakup usług remontowych (konserwacja oświetlenia) 4 000,00

2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę 69 305,00
z tego: 
na zadania własne w
630-63095-4400 opłaty za administrowanie i czynsze za budynki,lokale

i pomieszczenia garażowe (ECRB) 3 500,00
630-63095-4410 podróże służbowe krajowe (ECRB) 3 450,00
700-70005-4590 kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób

fizycznych (zwrot nakładów-Dąbrówki 13) 5 000,00
700-70095-6050-02 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

(remonty mieszkań komunalnych) 3 800,00
750-75022-4410 podróże służbowe krajowe(Rady Gmin) 1 605,00
801-80104-3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (przedszkole) 1 750,00
801-80104-4120 składki na Fundusz Pracy (przedszkole) 500,00
801-80104-4210 zakup materiałów i wyposażenia (przedszkole) 6 000,00
801-80104-4260 zakup energii (przedszkole) 15 000,00
801-80104-4300 zakup usług pozostałych (przedszkole) 3 000,00
801-80104-4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

telefonii stacjonarnej (przedszkole) 1 100,00

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008r.

Strona 1



zarzadzenie_nr_228_fin_08

801-80104-4700 szkolenia pracowników niebedących członkami
korpusu słuzby cywilnej (przedszkole) 600,00

900-90095-4300 zakup usług pozostałych (czyszczenie sieci kanalizacji
deszczowej) 24 000,00

         § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się  Skarbnikowi Miasta.

         § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Strona 2


